
 

 

Р Н И Д С 
Фондација “Регистар националног 
интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а 
Београд, Србија 
rnids.rs; рнидс.срб 

 

 
На основу члана 49. Статута фондације: „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 22. јануара 2015. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О БРИСАЊУ СУОСНИВАЧА РНИДС-А 

 

I Брише се Друштво за телекомуникације Верат д.о.о. са листе суоснивача 
РНИДС-а, због необнављања годишње накнаде у Статутом предвиђеном року. 

II Одлука ступа на снагу даном доношења, брисање суоснивача има се уписати у 
надлежни регистар.  

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Имајући у виду да је суоснивачу Друштво за телекомуникације Верат д.о.о. 
истекла годишња накнада 26. новембра 2015. године, а није у обновио годишњу 
накнаду у Статутом дозвољеном року од 30 дана, одлучено је као у диспозитиву.  

 

У Београду, 22. јануара 2015.  године  
 

Председник УО 

________________ 

Душан Стојичевић 
 

http://rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

